ユベントス保護者様各位 平成２６年２月６日 特定非営利活動法人ユニオンスポーツクラブ 代表理事 加茂康明
ユベントスパパ親睦会開催のご案内   いつも御世話になります。寒い日が続きますが子供達はいつも元気一杯グランドで走り回っています。それも日頃からの保護者様のご協力があってこそとユベントス指導者一同心より感謝申し上げます。  さて、ユベントス指導者と日頃あまり話す機会のないお父さんとより密接なコミュニケーションと親睦を図るべく、初の試みですがパパがメインとなる親睦会を下記のように開催することになりました。今月下旬に予定されております、OB との交流もかねておりますので、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。  記  日   時 平成２６年２月２２日（土）午後 19:00～21:00 場   所 埼玉県北本市中丸 9-207         こう福や 北本店  TEL 048(590)5365 会   費   3,000 円（アルコール飲み放題、しゃぶしゃぶ・好き焼き 食べ放題！ビール浴び放題） ※総額 4,000 円のコースを頼みますが 1,000 円をユベン トスで負担します！  ※送迎車両を準備してありますので送迎希望の方はお申し付けください！   なお、出席する方は、２月１８日までにメール（juventus@union2004.com）又は下記の担当指導者まで申し込み用紙をご提出下さい。 1･2 年生⇒杉浦まで 、3･4 年生⇒堀内まで 、5･6 年生⇒飯塚まで 以上  お 名 前 学年 送 迎  年 希望・自力で向かいます

キリトリ